
   ISTITUTO  COMPRENSIVO  di  VENASCA – COSTIGLIOLE S. 
(Scuola Infanzia, Primaria e Media) 

 

Via G. Marconi n. 4  - 12020 VENASCA           c.f. 94033080048                    Tel. 0175567080 - fax 0175567970 
 

 

 

Prot. n.1360 /VI-3                Venasca, 07/03/2017 

 

Associazione culturale “Mireìo” 

Gestore del Museo Storico Etnografico   

12020 SAMPEYRE 

ALBO  

ATTI 

 

OGGETTO: Conferimento incarico per formazione 

                       Laboratrori creativi alunni scuola primaria di Sampeyre 

  Per il progetto “Atelier Creativi” a.s. 2016/2017  

                       Codice C.I.G. n. ZA71DABA97 

           Codice Univoco Scuola: UFYIWI. –  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Ravvisata l’opportunità, di attuare due laboratori creativi rivolti ai bambini della Scuola Primaria di 

Sampeyre, i suddetti laboratori rientrano nel progetto Atelier Creativi finanziato dal Miur e 

saranno condotti da due esperte docenti di arte, disegno, antropologia ed etnografia. 

Acquisita la disponibilità dell’Associazione culturale “Mireìo” gestore del Museo Storico 

Etnografico di Sampeyre in collaborazione con la guida turistica Monica Giraudo, esperto in 

materia; 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa di questo Istituto relativo all’anno scolastico 2016/17; 

Visto il Programma Annuale dell’esercizio 2017; 

 

DISPONE 

 

- di attivare, due incontri (il 14/03/2017 e 15/03/2017)  per gli alunni della scuola primaria di 

Sampeyre per le attività di : 

Laboratorio creativo manuale “Inventiamo insieme il cappello della Baio” 

Esposizione delle opere realizzate dai bambini e filmato sulle Baìo e visita alla sala del 

museo dedicata alla Baìo; 

- Vista la proposta acquisita agli atti dell’Istituto di attività formativa in merito 

dall’associazione Culturale “Mireìo”; 

- di affidare l’incarico di formazione all’Associazione culturale “Mireìo” gestore del Museo 

Storico Etnografico di Sampeyre in collaborazione con la guida turistica Monica Giraudo a 

fronte di un compenso pari ad €. 350,00 netti più oneri per un totale di € 437,50 per i due 

incontri, irap € 37,19; 

- di imputare la spesa complessiva di €. 474,69 al Programma Annuale dell’esercizio 2017, 

Attività A/02 “Funzionamento Didattico Generale”, dando atto della necessaria disponibilità 

di fondi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (Prof. Franco BRUNA)  

 


